[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21     апреля    2016
№23                           ст. Егорлыкская
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Егорлыкского сельского

поселения от 24.12.2015 г  №90 «О порядке

применения бюджетной классификации

бюджета Егорлыкского сельского поселения

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

В целях реализации решения Собрания депутатов Егорлыкского района                         от 24.12.2015 № 121 «О бюджете Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района на 2016 год», руководствуясь пунктом 8 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»:

1.Внести в распоряжение от 24.12.2015г. № 90 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Егорлыкского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017  и 2018 годов» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Контроль за исполнение распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Е.В. Погребняк.
3.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Егорлыкского
сельского поселения  ___________________ И.И. Гулай
Распоряжение вносит:

сектор экономики и финансов
Администрации Егорлыкского

сельского поселения

Приложение
к распоряжению Администрации

Егорлыкского сельского поселения

от 21 апреля 2016  № 23
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к распоряжению  Администрации Егорлыкского сельского поселения от 24.12.2015 № 90 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Егорлыкского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

1. В разделе 1 приложения № 1 пункт  1.7. Муниципальная программа Егорлыкского сельского поселения «Благоустройство и создание комфортных условий проживания на территории Егорлыкского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
Целевые статьи муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения «Благоустройство и создание комфортных условий проживания на территории Егорлыкского сельского поселения» включают:

07 0 00 00000 Муниципальная программа Егорлыкского сельского поселения

 «Благоустройство и создание комфортных условий проживания на территории Егорлыкского сельского поселения»

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения «Благоустройство и создание комфортных условий проживания на территории Егорлыкского сельского поселения», разработанной в соответствии с Перечнем муниципальных программ Егорлыкского сельского поселения, утвержденным распоряжением Администрации Егорлыкского сельского поселения от 13 сентября 2013 года № 73, осуществляемые по следующим подпрограммам муниципальной программы.

07 1 00 00000 Подпрограмма «Благоустройство и обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия Егорлыкского сельского поселения»

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

24110 – Расходы по озеленению территории Егорлыкского сельского поселения
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на реализацию мероприятий по формированию среды Егорлыкского сельского поселения с использованием растительных компонентов, а также поддержание ранее созданной или изначально существующей природной среды на территории поселения (высадка деревьев, кустарников, однолетних и многолетних цветов, покос травы и сорной растительности, побелка деревьев).

24120 – Расходы по содержанию мест захоронения

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на реализацию мероприятий по санитарной очистке, включая дезинсекционные обработки, и благоустройству кладбищ Егорлыкского сельского поселения.

24130 – Расходы по уборке территорий общего пользования Егорлыкского сельского поселения

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета по санитарной очистке и уборке территорий общего пользования Егорлыкского сельского поселения (сбор и вывоз твердых бытовых отходов, очистка от снега, грязи, посыпка противогололедной смесью, содержание ливневой канализации, отлов бродячих животных, ликвидация несанкционированных свалок, комароистребительные мероприятия).

24140 – Расходы по созданию зон отдыха
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на приобретение и установку детских игровых и спортивных комплексов, благоустройство зон отдыха.

24300 – расходы по организации сбора, временного хранения, транспортировке и утилизации ртутьсодержащих ламп.

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета  по организации сбора, временного хранения, транспортировке и утилизации ртутьсодержащих ламп.

24320 – расходы по прочим мероприятиям по благоустройству Егорлыкского сельского поселения.

По данному направлению расходов отражаются расходы по прочим мероприятиям по благоустройству Егорлыкского сельского поселения.

07 2 00 00000 Подпрограмма «Содержание и восстановление сетей наружного освещения Егорлыкского сельского поселения»

24100 – Расходы по содержанию сети уличного освещения

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на реализацию мероприятий по содержанию сети уличного освещения, включая оплату коммунальных услуг и текущий ремонт, приобретение электротоваров.

2. В приложении № 2:
2.1. Строку:
	07 1 00 24100
	Расходы по содержанию сети уличного освещения в рамках подпрограммы «Благоустройство» муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения «Благоустройство и создание комфортных условий проживания на территории Егорлыкского сельского поселения»

заменить на:
	07 2 00 24100
	Расходы по содержанию сети уличного освещения в рамках подпрограммы «Благоустройство» муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения «Благоустройство и создание комфортных условий проживания на территории Егорлыкского сельского поселения»

Специалист первой категории

по организационным вопросам

О.А. Спорышева

PAGE
4